1 Mesela II. Memlüklü devletinde Sultan Berkuk’un sarayında İnşa Divanı bulunur ve İnşanın kitabı tüm

terminolojisiyle yazılmıştır. Timür Han ile yazışmalar zamanında İnşa Divanı’nda görev yapan, Kahire yakınındaki

Kalkaşende köyünde doğan Ebü’l-Abbâs Şihâbüddîn Ahmed b. Alî el-Kalkaşendî (doğ. 756 /1355 - öl. 821/1418), 28

Şevval 814/12 Şubat 1412’de tamamlamıştır. Ṣubḥu’l-aʿşâ’nın giriş kısmında kitâbet sanatı, kâtibin başlıca özellikleri,

Dîvân-ı İnşâ’nın yapısı ve müellifin zamanına kadar tarihî seyri ele alınmış, Üçüncü bölümde künye ve lakaplardan

bahsedilerek halifelere, müslüman hükümdarlara, gayri müslim devlet başkanlarına, saray mensuplarına ve askerî

katipliğe, edebiyat ve güzel sanatlara gereken önem verilir. Timür Han ve oğulları,

torunları bizzat hattatları teşvik eder, başarılı olanları ödüllendirir, Münşeatlar

hazırlanır. Timür Han’ın torunu, Şahruh’un oğlu Baysungur Mirza (doğ. 21 Zilhicce

799 / 15 Eylül 1397 – öl. 837 / 1434) hattattır, babasının faaliyetlerini hızlandırır,

Herat’taki kütüphanesi sanat merkezi işlevini görür, devrin hattat, nakkaş, müzehhip,

mücellitleri kıymetli eserler ortaya koyarlar. Kütüphane müdürü 1421’de

Azerbaycan’da Türkmenlerle yapılan savaştan dönerken beraberinde getirdiği